



ARCHIDPLY INDUSTRIES LTD.

Corp. Office : 2/9, 1st Floor, W.H.S. Kirti Nagar, New Delhi-110015 (India)
Ph : 011 - 45642555, 45530828, 42665112 Email : corporate@archidply.com

02.09.2022

**The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Floor 25th, P J Towers,
Dalal Street
Mumbai — 400 001**

Scrip Code – 532994

**The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051**

NSE Stock Code – Archidply

Dear Sir,

Subject: Copy of Public Notice advertised in Newspaper

Dear Sir(s),

Please find enclosed herewith a copy of public notice advertised in the newspapers with regard to intimation of Notice of the 28th Annual General Meeting (AGM), E-voting Schedule, Record/Cut-off Date and Book Closure of Register of Members & Share Transfer Books for the purpose of the said AGM.

Please find attached copy of newspaper advertisement.

You are requested to take the above information on records.

Thanking You!

For **Archidply Industries Limited**

**Atul Krishna Pandey
Company Secretary & Compliance Officer**

आर्किडिप्लाई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

रजि.कार्यालय: प्लॉट नं. 7, सेक्टर-9, एसीएन ओपेनफिड संघ, सिडको, पंत नगर, उमान सिंह नगर, मुंबई, महाराष्ट्र, 400153, फोन: 09944-250273, फैक्स: 09944-250269, कार्यालय कार्यालय: 2/6, पहली मंजिल, कम्प्यूटरपार्क, कोर्ट नगर, मुंबई - 110015
फोन: 011-46642555, वेबसाइट: www.archidply.com, ईमेल: ec@archidply.com

एजीएम, ई-वोटिंग और बुक क्लोजर की सूचना
एजीएम का सूचना दी जाती है कि आर्किडिप्लाई इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की अगुआई में (28वीं) एसीएम का बैठक (एसीएम) मुंबई, 26 सितंबर, 2023 को सुबह 11:30 बजे, एजीएम नोटिस में निर्दिष्ट अनुसार व्यवसाय करने के लिए प्लॉट नं. 7, सेक्टर-9, इंडीपेंडेंट इंडस्ट्रियल एरिया, सिडको, उमान सिंह नगर, मुंबई, महाराष्ट्र, 400153 में अपने फंक्शनरियल में आयोजित की जाएगी। एजीएम/एसीएम यह कि नोटिस दिया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सम्य-समय पर संचालित कंपनी (अंशक और प्रसारण) नियम, 2014 के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तकें उपायों के प्रयोग के लिए 22 सितंबर, 2023 से मुबंकर, 26 सितंबर, 2023 (दोनों दिन सहमति) बंद रहेंगी।

वार्धिक पत्रिका 2022-23 के साथ 28वीं एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा उन सदस्यों को भेजी जाती है जिन्होंने ईमेल पते कंपनी/डिवाइजिटी के साथ पंजीकृत हैं और भौतिक प्रतियां प्राप्त सदस्यों को भेजी जाती हैं, जिन्होंने ईमेल पते कंपनी/डिवाइजिटी के पास उपलब्ध नहीं हैं।
कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (अंशक और प्रसारण) नियम, 2014 के विभाग 20 और सेबी (सूचीबद्धता) अधिनियम और प्रकटन अधिनियम अधिनियम 2015 के विभाग 44, सम्य-समय पर संचालित के अनुसार, कंपनी उपरोक्त एजीएम में विचार किए जाने वाले सभी प्रस्तावों पर संतुष्ट निर्णयों तक सहमत (होना) लिमिटेड (सीईओ/एसीएम) द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग प्रणाली को प्रयोग में आने तक सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट करने की सुविधा प्रदान करने में सक्षम हो रही है।
दुबई अतिरिक्त, मतदान/ मत-पत्रों को मकान से मतदान करने की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में भाग लेने वाले सदस्य विभिन्न रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मत दे सकते हैं। वे मतदान/ मत-पत्रों में मकान से बैठक में मतदान करने के अपने अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान की सुविधा कंपनी की एजीएम में उपलब्ध नहीं कराई जाएगी।
मेसर्स एनसीएस प्रा. लि. द्वारा कंपनी के मालिक श्री राजेश शर्मा, कंपनी सचिवों को ई-वोटिंग और रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया एजीएम के माध्यम से संचालित करने और कार्रवाई तकिक से जांच करने के लिए सक्षम करने के रूप में नियुक्त किया गया है।
कंपनी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- कंपनी की 28वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित सामान्य और विशेष व्यवसाय को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से वोटिंग के माध्यम से और एजीएम में मतदान/मतदान के माध्यम से किया जा सकता है।
- रिमोट ई-वोटिंग अग्रिम संकेतक, 26 सितंबर, 2023 (सुबह 10:00 बजे) (मनमस) से शुरू होती है और सुबह, 27 सितंबर, 2023 (साम 5:00 बजे) (मनमस) को समाप्त होती है।
- कट-ऑफ तिथि मुबंकर, 21 सितंबर, 2023 है।
- वे ध्यान दें एजीएम की सूचना में उनके मतदान का अधिप्राण करते हैं और शेयरधारक बन जाने हैं और कट-ऑफ तिथि यानी मुबंकर, 21 सितंबर, 2023 तक शेयर रखते हैं, वे helpdesk.evoting@csindia.com पर ईमेल एक संकेतक या अपना फोननंबर नंबर/सीपी नंबर/सीपी नंबर नंबर 022-23085654/43 पर कॉल करके वोटिंग आइडी और पासवर्ड प्राप्त करके रिमोट ई-वोटिंग कर सकते हैं। हालांकि, यदि देर से शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग के लिए पत्र से ही (आइडी/सीपी) को साथ पंजीकृत हैं तो वोट करने के लिए मौजूदा बुक आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है।
- सदस्य एक मत कर सकते हैं कि:
- फि 5 ई-वोटिंग की अनुमति सुबह, 27 सितंबर, 2023 (5:00 आरंभ) सुबह 11:30 बजे तक नहीं दी जाएगी।
- ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की सुविधा कंपनी की एजीएम में उपलब्ध नहीं कराई जाएगी और एजीएम में मतदान वाले सदस्य विभिन्न वोट से ही वोटिंग प्राप्त करना वोट नहीं कर सकते हैं। वे एजीएम में मतदान/मतदान के माध्यम से एजीएम में मतदान करने में सक्षम होंगे।
- माई क्लॉक रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के साथ ही एजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन उसे मतदान वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- विना वार्धिक का नाम कट-ऑफ तिथि यानी मुबंकर, 21 सितंबर, 2023 तक शेयर के रजिस्टर में या डिवाइजिटी द्वारा बनाने पर लाभांशों मालिकों के रजिस्टर में नहीं है, केवल यह रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
- कंपनी की 28वीं एजीएम की सूचना में कंपनी की वेबसाइट (www.archidply.com) और सीईओ/एसीएम की वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर उपलब्ध है, और
- एजीएम से पहले या उसके दौरान किसी भी रूप में मतदान में, आप सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (फ्रेक्वेंट) और www.evotingindia.com पर सहायता सुविधा के तहत उपलब्ध ई-वोटिंग उपकरणों का उपयोग कर सकते हैं। वे helpdesk.evoting@csindia.com पर एक ईमेल लिख सकते हैं या भी फोननंबर (022-23085654) या भी वॉट्सएप नंबर (022-23085654) या भी वॉट्सएप नंबर (022-23085654) से संपर्क करें।
- ई-वोटिंग से संबंधित विस्तृत निर्देशों के लिए, सदस्य कृपया वार्धिक आम बैठक की सूचना में "नोटिस" अनुभाग देखें।

कृपे आर्किडिप्लाई इंडस्ट्रीज लिमिटेड
हस्ता/अनुमति कृपया पत्रों
कंपनी सचिव

Piramal | PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED
Corporate Identity Number ("CIN"): L24110MH1947PLC005719
Registered Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opposite Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kuria (West), Mumbai 400070; Tel. No.: +91 22 3802 3000/4000
Fax No.: +91 22 3802 3884; E-mail: complianceofficer.pe@piramal.com
Website: www.piramal.com; Company Secretary: Mr. Bipin Singh

SECOND CORRIGENDA AND NOTICE TO ELIGIBLE SHAREHOLDERS / BUYBACK OF EQUITY SHARES ("SECOND CORRIGENDA")

This Second Corrigenda is in continuation of an and should be read in conjunction with the Letter of Offer dated August 27, 2023 ("Letter of Offer"), advertisement dated August 28, 2023 (the "Advertisement") and Corrigenda and Notice to Eligible Shareholders dated August 29, 2023 (the "Corrigenda") in connection with the Buyback as the context may require.
In the Letter of Offer, the Company had informed Eligible Shareholders that the members of the Promoter and Promoter Group had expressed their intention to not participate in the Buyback offer. Accordingly, in paragraph 19.9.1.1 of the Letter of Offer, the Company had disclosed that the Buyback Entitlement of the Promoter and Promoter Group will be available for Eligible Shareholders who validly tender Additional Equity Shares over and above their respective Buyback Entitlement.

In order to bring greater clarity to Eligible Shareholders who wish to participate in the Buyback, the Buyback Entitlement for General Category for all other Eligible Shareholders after excluding the Promoter and Promoter Group Entitlement has increased from 1 (One) equity share out of every 19 (nineteen) fully paid-up equity shares held on the Record Date to 7 (Seven) equity shares out of every 71 (Seventy One) fully paid-up equity shares held on the Record Date.

The actual Buyback Entitlement factor for General Category for all other Eligible Shareholders (excluding the Promoter and Promoter Group) is 9.85275110048% and Reserved category for Small Shareholders is 14.888791363376%.

Eligible Shareholders who have tendered their Equity Shares may note that modification/cancellation and multiple bids are allowed during the Tendering Period. Please refer to Clause 20 (PROCEDURE FOR TENDER OFFER AND SETTLEMENT) of the Letter of Offer for details of participation in the Buyback.

Eligible Shareholders are requested to note the following amendments to the Letter of Offer, the Corrigenda and the Advertisement.

1. The Buyback Entitlement on the Cover Page of the Letter of Offer and in the Advertisement shall be replaced with:

BUYBACK ENTITLEMENT	
CATEGORY OF ELIGIBLE SHAREHOLDERS	Ratio of Buyback (i.e., Buyback Entitlement)*
RESERVED CATEGORY FOR SMALL SHAREHOLDERS	7 (Seven) Equity Shares out of every 47 (Forty Seven) fully paid-up Equity Shares held on the Record Date.
GENERAL CATEGORY FOR ALL OTHER ELIGIBLE SHAREHOLDERS (EXCLUDING THE PROMOTER AND PROMOTER GROUP)	7 (Seven) Equity Shares out of every 71 (Seventy One) fully paid-up Equity Shares held on the Record Date.

*For further information on Ratio of Buyback as per the Buyback Entitlement in each Category, please refer to paragraph 19.5.6 on page 57 of the Letter of Offer.

2. Paragraph 19.5.5 on Page 56 of the Letter of Offer shall be replaced with:

"19.5.5. In compliance with Regulation 6 of the Buyback Regulations, the reservation for the Small Shareholders, will be the higher of:

19.5.5.1 Fifteen percent of the number of Equity Shares which the Company proposes to Buyback i.e., (15% of 1,40,00,000 (One Crore Fourty Lakh only) Equity Shares which is 21,00,00,000. (Twenty One Lakhs only) Equity Shares; or

19.5.5.2 The number of Equity Shares entitled as per their shareholding as on the Record Date i.e., (1.41,04,57,07 (13,48,83,007) or 1,41,04,00,000) which is 14,63,965 (Fourteen Lakhs Three Thousand Nine Hundred and Sixty Five) Equity Shares.

19.5.5.2.1 All the outstanding fully paid-up Equity Shares excluding shares held by Promoter and Promoter Group have been used for computing the Buyback Entitlement of Small Shareholders.

19.5.5.2.2 Based on the above and in accordance with Regulation 6 of the Buyback Regulations, 21,00,00,000 (Twenty One Lakhs) fully paid-up Equity Shares have been reserved for Small Shareholders. Accordingly, General Category for all other Eligible Shareholders (excluding the Promoter and Promoter Group) will be available for 19,00,00,000 (One Crore Nineteen Lakhs) Equity Shares.

Please note that there is no change in the reservation of the small shareholders, despite the exclusion of the shares held by the Promoter and Promoter Group in computing the Buyback Entitlement of Small Shareholders.

3. Paragraph 19.5.5 on Page 56 of the Letter of Offer following sentence is to be deleted:

"As members of the Promoter and Promoter Group vide letters dated July 28, 2023 have expressed their intention not to participate in the Buyback, the Buyback Entitlement of Promoter and Promoter Group will be available for Eligible Shareholder who validly tender Additional Equity Shares over and above their respective Buyback Entitlement."

6. Following the deletion of the aforesaid sentence, Paragraph 19.9.1.1 on Page 59 of the Letter of Offer, shall read as:

"Acceptance of 100% Equity Shares from other Eligible Shareholders in the General Category who have validly tendered their Equity Shares, to the extent of their Buyback Entitlement, or the number of Equity Shares tendered by them, whichever is less".

All other contents and other terms in the Letter of Offer remain unchanged.

Capitalised terms used herein and not defined herein shall have the same meaning as ascribed in the Letter of Offer.

For Piramal Enterprises Limited
Sd/-
Mr. Bipin Singh
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: September 1, 2023

RELIGARE
Values that bind
रेलियेजर एंटरप्राइज लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 1407, 14वीं मंजिल, चिडंबनी टावर, 43, सेक्टर 5, मुंबई, महाराष्ट्र - 400019
CIN: L74899DL1984PLC146935
फोन: +91-11-4472 5676 | वेबसाइट: www.religare.com | ईमेल: investorservices@religare.com
वीडियो कॉन्फ्रेंस/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों से आयोजित होने वाली 39^{वां} वार्षिक आम बैठक के प्रयोजन के लिए इंग्लैंड आईडी के पंजीकरण नंबर सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि रेलियेजर एंटरप्राइज लिमिटेड ("कम्पनी") की 39^{वां} वार्षिक आम बैठक (कॉन्फ्रेंस) का सूचना "एजीएम" कहा जाएगा, बुधवार, सितंबर 27, 2023 को सुबह 11:30 बजे (IST) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसके एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों को लेन-देन करने के लिए एजीएम आयोजित करने के लिए नियत समय में आयोजित किया जाएगा।

कॉर्पोरेट कार्यालय ("एजीएम") द्वारा जारी जनरल सूचना नंबर 20/2020 दिनांकित 05 मई, 2020 के साथ पठित जनरल सूचना नंबर 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, जनरल सूचना नंबर 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और जनरल सूचना नंबर 10/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 के साथ पठित और भादवीय प्रतिभूति और वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों ("वीसी/ओवीएम") के माध्यम से, किसी सामान्य स्थान पर आयोजित की जा सकती है, आयोजित करने के अनुरोध दी गई है। अतएव सूचनाएं तथा कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") तथा सेबी (सूचीबद्धता) और प्रकटन अधिनियम अधिनियम, 2015 ("सेबी सूचीबद्धता अधिनियम") के अंतर्गत, कम्पनी की 39^{वां} एजीएम वीसी/ओवीएम के माध्यम से बुधवार, सितंबर 27, 2023 को पूर्वाह्न 11:30 बजे, सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बगैरे, आयोजित की जाएगी। 31 मार्च, 2023 को समाप्त वित्तिय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट निम्नलिखित विवरण प्रस्तुत करेगी, एजीएम की सूचना सहित उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजी जाएगी, जिनका ई-मेल पता उपाय संदर्भित सूचनाओं के अनुसार कम्पनी/कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/संबंधित डिवाइजिटी पार्टिसिपेंट (पार्टिसिपेंट) के पास पंजीकृत है। किसी भी सदस्य को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की कोई भौतिक प्रति नहीं भेजी जाएगी, इसलिए, शेयरधारकों को वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रति उनके अनुरोध पर भेजी जाएगी। सदस्यगण नोट करें कि एजीएम वित्तिय वोट ई-वोटिंग) द्वारा जारी सूचना नंबर SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/IR/2023/4 दिनांक 05 जनवरी, 2023 ("सेबी सूचनाएं") (इसके साथ सामूहिक रूप से "सूचनाएं") के रूप में संदर्भित, कम्पनी के 30 सितंबर 2023 तक वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्

उत्तरांचल दर्पण

सम्पादकीय सत्यम् शिवम् सुन्दरम्

मणिपुर में हिंसाग्रस्त हालात

मणिपुर में हिंसा की ताजा घटनाओं में छह लोगों के मारे जाने और कई अन्य के घायल हो जाने से साफ है कि तमाम कवायदों के बावजूद सरकार वहां शांति स्थापित कर पाने में नाकाम है। वहां हिंसा शुरू हुए करीब चार महीने हो गए हैं और इस बीच पुलिस से लेकर सेना तक का सहारा लेकर टकराव में शामिल गुटों को काबू में करने की कोशिशें जारी हैं। मगर आज भी वहां जैसे हालात हैं, उसके मद्देनजर सरकार को कुछ ठोस कदम उठाने की जरूरत है। गौरतलब है कि मणिपुर में गुरुवार को चुराचांदपुर-बिष्णुपुर सीमा पर दो गुटों की गोलीबारी में छह लोगों की मौत हो गई। चुराचांदपुर कुकी-जोमी बहुल इलाका है और बिष्णुपुर में ज्यादातर आबादी मैतेई समुदाय की है। ताजा संघर्ष में मारे गए लोगों में वहां के एक लोकप्रिय गीतकार की भी जान चली गई। मंगलवार से अब तक गोलीबारी में कुल नौ लोग मारे जा चुके हैं। इन घटनाओं के बाद एक रिवायत की तरह पुलिस की ओर से फिर यही कहा गया है कि हिंसाग्रस्त इलाकों में तलाशी अभियान चलाया जा रहा है। सवाल है कि इतने लंबे संघर्ष और इसमें शामिल समूहों के चिह्नित होने के बावजूद सरकार और प्रशासन हिंसा और अराजकता को रोकने के मामले में क्यों लाचार दिख रही है। विडंबना है कि इस मसले पर सुप्रीम कोर्ट सरकार को हिदायत दे चुका है कि वह हिंसा पर लगाम लगाने और शांति कायम करने के लिए ठोस कदम उठाए, जरूरी कार्रवाई करे। उसकी तरफ से गठित निगरानी समिति मणिपुर में काम शुरू कर चुकी है। मगर इससे अफसोसनाक और क्या होगा कि इसके बावजूद वहां के कई इलाके अब भी अशांत हैं। हालांकि राज्य सरकार स्थिति को नियंत्रण में कर लेने का भरोसा जता रही है, लेकिन पिछले कई महीने से जैसी घटनाएं लगातार सामने आ रही हैं, उससे साफ है कि हिंसा को रोक पाने में वहां की पुलिस व्यापक पैमाने पर नाकाम साबित हुई है। यह बेवजह नहीं है कि जिन इलाकों में मैतेई और कुकी समुदायों के बीच टकराव अधिक था और उससे निपटना एक जटिल चुनौती थी, वहां हालात पर काबू पाने के लिए सेना को भी उतारा गया। पर ऐसा लगता है कि इस समस्या से उपजी चिंता गहराती जा रही है। बीती मई की शुरुआत में मैतेई समुदाय को अनुसूचित जनजाति वर्ग में शामिल करने के मसले पर शुरू हुए विरोध के बाद हिंसा भड़क गई और उसका दायरा फैलता चला गया। मैतेई और कुकी समुदायों के बीच संघर्ष में लगभग दो सौ लोगों की जान जा चुकी है और सैकड़ों घायल हुए हैं। इससे निपटने के लिए केंद्र सरकार की ओर से शांति समिति का भी गठन किया गया था। मगर अब भी दोनों समुदायों के बीच हिंसा को रोक पाना संभव क्यों नहीं हो सका है। दूसरी ओर, यह स्थिति भी पैदा हुई कि कुकी समुदाय की ओर से अपनी उपेक्षा को कारण बताते हुए स्वायत्त प्रशासन की मांग उठाई गई। सवाल है कि हिंसा शुरू होने के मूल कारणों पर गौर करना और उसे सुलझाने के लिए कोई रास्ता निकालना सरकार को क्यों जरूरी नहीं लग रहा है। फिलहाल सबसे प्राथमिक कदम यह होना चाहिए कि सरकार हिंसा और टकराव को रोकने के साथ ही इसमें शामिल पक्षों से बातचीत का हर संभव कदम उठाए।

सुनवाई के दौरान बिगड़ी पुलकित आर्य की तबीयत

कोर्टद्वारा (उद संवाददाता)। अपर जिला एवं सत्र न्यायाधीश रीना नेगी की अदालत में शुक्रवार को पुलिस की फॉरेंसिक मोबाइल यूनिट की प्रभारी एसआई संध्या नेगी और पशुलोक बैराज के फॉरेंसिक चेक पोस्ट में तैनात रहे वनकर्म आशीष पुरोहित ने अपने बयान दर्ज कराए। दोनों ने एसआईटी के समक्ष पूर्व में दिए गए बयान दोहराए। एसआईटी ने बताया कि उसने अंकिता के कमरे और सामान का निरीक्षण किया, लेकिन मौके पर किसी तरह के चांस फिंगर प्रिंट नहीं मिले। उधर, दूसरे गवाह वन कर्म ने घटना के दिन स्कूटी चला रहे पुलकित आर्य की पहचान की। बताया कि स्कूटी के पीछे एक लड़की बैठी हुई थी। स्कूटी के पीछे मोटरसाइकिल पर दो युवक सवार थे। पछुताछ के दौरान उन्होंने पास के गांव कौड़िया जाने की बात बताई थी। महिला उपनिरीक्षक संध्या नेगी ने बताया कि 23 सितंबर को वह फॉरेंसिक टीम के साथ वनंतारा रिजार्ट पहुंचीं। वहां अंकिता भंडारी के कमरे का गहनता से निरीक्षण किया। कमरे में एक बैग था, जिसमें मृतका के कपड़े थे। निरीक्षण के दौरान उन्होंने कमरे से चांस फिंगर प्रिंट लेने का प्रयास किया, लेकिन कमरे में कोई चांस फिंगर प्रिंट नहीं मिला। उन्होंने मुख्य आरोपी पुलकित आर्य के कमरे का भी निरीक्षण किया। कमरे में रखे टेबल पर एक सिमकार्ड और डेबिट कार्ड भी मिला। इसके अलावा अन्य डेबिट कार्ड, आधार कार्ड व स्वदेशी आयुर्वेद के कई कार्डों के साथ मोबाइल खरीद का एक बिल भी बरामद हुआ। मोबाइल 19 सितंबर, 2022 को खरीदा गया था। उपनिरीक्षक ने अदालत में अपने हस्ताक्षरों की शिनाख्त की। अदालत में उनके द्वारा सील किए गए लिफाफे भी खोले गए।

फॉरेंसिक मोबाइल यूनिट की प्रभारी एसआई संध्या नेगी और फॉरेंसिक चेक पोस्ट में तैनात रहे वनकर्म के बयान दर्ज, पुलकित के साथ स्कूटी पर बैठी थी अंकिता

बचाव पक्ष के अधिवक्ता अनुज पुंडीर व जितेंद्र सिंह रावत ने उनसे सवाल जवाब किए। दूसरे गवाह आशीष पुरोहित ने अदालत में बताया कि वह वन विभाग में

मोटरसाइकिल पर सवार होकर दो युवक आए थे। उन्होंने भी स्कूटी सवार वालों के साथ ही जाने की बात बताई। वनकर्म ने इस दौरान अदालत में मौजूद रहे पुलकित

की ओर से इस हत्याकांड में 97 गवाह बनाए गए हैं। अब तक 17 लोगों की गवाही हो चुकी है। अगली सुनवाई आठ सितंबर को होगी। वहीं शुक्रवार को



संविदा कर्मचारी के रूप में पशुलोक बैराज चेक पोस्ट पर तैनात हैं। 18 सितंबर 2022 को वह सुबह 7:45 बजे से रात के 10:45 बजे तक ड्यूटी पर थे। उस दिन रात करीब 9:00 बजे एक स्कूटी रोकी थी। स्कूटी पर एक व्यक्ति के पीछे एक लड़की बैठी थी। पछुताछ के दौरान उन्होंने कौड़िया गांव जाने की बात बताई। इस पर उन्हें जाने दिया गया। उनके पीछे-पीछे ही

आर्य की शिनाख्त की। बताया कि घटना के दिन वह स्कूटी चला रहा था और उसके पीछे लड़की बैठी हुई थी। इस दौरान चेकपोस्ट की सीसीटीवी फुटेज में ये लोग आधे घंटे पहले 8:30 बजे एम्स की ओर जाते हुए दिखाई दिए थे। शुक्रवार को गवाही के दौरान अदालत में तीनों हत्यारोपी पुलकित आर्य, सौरभ भास्कर और अंकित गुप्ता हाजिर रहे। एसआईटी

अंकिता हत्याकांड की सुनवाई के दौरान मुख्य आरोपी पुलकित आर्य की तबीयत अचानक बिगड़ गई। उसने उल्टियां होने और चक्कर आने की शिकायत की। इस पर अदालत ने उसे उपचार के लिए बेस अस्पताल भिजवाया। कड़ी सुरक्षा को गवाही के दौरान अदालत में तीनों अस्पताल में उपचार कराया गया और फिर अदालत में पेश किया गया।

मैं आपको विश्वास दिलाती हूं, विकास के सपनों को पूर्ण करूंगी : पार्वती दास

बागेश्वर (उद संवाददाता)। भाजपा प्रत्याशी श्रीमती पार्वती दास ने क्षेत्रवासियों से जनसम्पर्क कर भावुक अपील करते हुए कहा कि मैं आपको विश्वास दिलाती हूँ कि मैं स्व. चंदन राम दास के देखे गए सपनों को पूर्ण करूंगी। मेरा प्रयास ग्रामीण क्षेत्रों का समग्र विकास प्रथमिकता में रहेगा। स्व. दास ने बागेश्वर के विकास के लिए अनेक योजनाएं बनाई थी जिन्हें अब मैं आप सभी के सहयोग से आगे बढ़ाऊंगी। विधानसभा उपचुनाव के तहत ग्रामीण मण्डल के ग्रामसभा मनकोट, छाती एवं कलनाबैंड जनसम्पर्क कर आगामी 5 सितम्बर को कमल के फूल के सामने बटन दबाकर भारतीय जनता पार्टी के पक्ष में मतदान करने की अपील की। प्रचार अभियान के दौरान जिला पंचायत अध्यक्ष श्रीमती बसंती देव, उपचुनाव सह सयोजक वरिष्ठ नेता श्री सुबोध साह, वरिष्ठ नेता श्री रघुवीर दफौटी, प्रदेश कार्यसमिति सदस्य श्री भूपेश उपाध्याय, जिला पंचायत सदस्य



श्री मदन राम, जिला कार्यसमिति सदस्य खड़क दफौटी, क्षेत्र पंचायत सदस्य आनंद तिवारी, पंकज दफौटी, प्रवासी कार्यकर्ता दिनेश धानिक, नंदन बाफिला, सुरेश जोशी, कुंदन कनवाल, पुष्कर दफौटी, सहित भारतीय जनता पार्टी के देवतुल्य पदाधिकारी व कार्यकर्ता एवं सम्मानित जनता उपस्थित रही हैं विध नसभा उपचुनाव के तहत दफौट क्षेत्र के

ग्रामसभा भिड़ी, गुरना कुलरंगचौड़ा, बंगचुड़ी एवं जेटाई जनसम्पर्क कर आगामी 5 सितम्बर को कमल के फूल के सामने बटन दबाकर भारतीय जनता पार्टी के पक्ष में मतदान करने की अपील की। उन्होंने कहा कि स्व. दास ने बागेश्वर के विकास के लिए अनेक योजनाएं बनाई थी जिन्हें अब मैं आप सभी के सहयोग से आगे बढ़ाऊंगी।

जनसभाओं में भीड़ उमड़ने से कांग्रेस कार्यकर्ताओं में भारी उत्साह

कई जनसभाओं में पैदल पहुंचकर हरदा ने बनाया माहौल

बागेश्वर (उद संवाददाता)। बागेश्वर उपचुनाव में कांग्रेस प्रत्याशी बसंत कुमार के समर्थन में कांग्रेस के वरिष्ठ नेता एवं पूर्व सीएम हरीश रावत ने पूरी ताकत झोंक दी है। चुनाव प्रचार के दौरान हरदा कई जनसभाओं में पारम्परिक बाध्य यंत्रों की धुन पर पैदल पहुंचकर कांग्रेस के पक्ष में मतदान की अपील कर रहे हैं जबकि जनसभाओं में भीड़ उमड़ने से कांग्रेस कार्यकर्ताओं में भारी उत्साह दिख रहा है। पूर्व सीएम हरदा विभिन्न मुद्दों एवं उप पड़े हुए विकास कार्यों को लेकर भी सरकार के खिलाफ तीखे सवाल दाग

रहे हैं। पूर्व सीएम हरीश रावत व अन्य कांग्रेस नेताओं ने विधानसभा बागेश्वर के चौगांवछीना, काफलीगैर और मंडलशेरा क्षेत्र में कांग्रेस प्रत्याशी बसंत

बनाने की अपील की। वहीं देर सायं पूर्व सीएम हरीश रावत ने मंडलशेरा बागेश्वर में विशाल जनसभा को संबोधित किया। इस दौरान कांग्रेस प्रदेश अध्यक्ष करन



कुमार के समर्थन में जनसभा व जनसंपर्क किया। इस दौरान उन्होंने क्षेत्र वासियों से कांग्रेस के पक्ष में मतदान कर बसंत कुमार को भारी मतों से विजयी

महारा, पूर्व विधानसभा अध्यक्ष गोविंद सिंह कुंजवाल, मदन बिष्ट विधायक द्वारहाट, भगवानपुर की विधायक श्रीमती ममता राकेश आदि लोग सम्मिलित रहे।

ARCHIDPLY INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L85110UR1995PLC008627)

Regd. Office: Plot No. 7, Sector - 9, Integrated Industrial Estates, SIDCUL, Pant Nagar, Udham Singh Nagar, Rudrapur, Uttarakhand, 263153, Phone: 05944-250270, Fax: 05944-250269

Cor. Office: 2/9, 1st floor, W.H.S. Kirti Nagar, New Delhi - 110015

Phone: 011-45642555, Website: www.archidply.com, Email: cs@archidply.com

Notice of AGM, E-voting and Book Closure

Notice is hereby given that the Twenty Eighth (28th) Annual General Meeting (AGM) of the Members of Archidply Industries Limited will be held on Thursday, September 28, 2023 at 11:30 A.M. at its registered office at Plot No. 7, Sector - 9, Integrated Industrial Estates, SIDCUL, Pant Nagar, Udham Singh Nagar, Rudrapur, Uttarakhand, 263153 to transact the business as specified in AGM Notice.

Notice is also hereby given that pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the register of members and share transfer books of the company shall remain closed from 22nd of September, 2023 to Thursday, 28th of September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of aforesaid AGM.

Notice of the 28th AGM along with the Annual Report 2022-23 is sent by electronic mode to those members whose email addresses are registered with the company/depositories and physical copies are Dispatched to the members whose email addresses are not available with the company/depositories.

In terms of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, as amended from time to time, the company is pleased to provide its members the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on all resolutions proposed to be considered at the aforesaid AGM.

Further, the facility for voting through Poll/Ballot Paper shall be made available at the AGM and the Members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the Meeting through Poll/ Ballot Paper. The facility for voting by electronic voting system shall not be made available at the AGM of the Company.

Mr. Rajneesh Sharma, Proprietor of M/s Rajneesh Sharma and Co, Company Secretaries has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote e-voting process and the e-voting at AGM in fair and transparent manner.

All the members are hereby informed that:

- The Ordinary and special business as set out in the Notice of 28th AGM of the company may be transacted through voting by electronic means and through poll/Ballot paper at AGM;
- The remote e-voting period commences on Monday, 25th September, 2023 (10:00 a.m.) (IST) and end on Wednesday, 27th September, 2023 (5:00 p.m.) (IST).
- Cut-off date is Thursday, 21st September, 2023.
- Persons who acquire and becomes shareholder of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Thursday, 21st September, 2023 can do remote e-voting by obtaining the login ID and password by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43 by mentioning their Folio No./DP ID no. However, if such shareholder is already registered with the [RTA/DP] for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- The members may note that:
 - Remote e-voting shall not be allowed beyond Wednesday, 27th September, 2023 (05:00 p.m. IST)
 - The facility for voting through e-voting shall not be made available at the AGM of the Company and members attending the AGM who have not already casted their vote by remote e-voting shall be able to vote at the AGM through Poll/Ballot at the AGM.
 - A member may participate at the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again
 - A person whose name is recorded in the register of member or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, 21st September, 2023 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
- The notice of 28th AGM of the Company is available on the Company's website (www.archidply.com) and CDSL's website (www.evotingindia.com); and
- In case of any queries before or during the AGM, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Nitin Kunder (022- 23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).
- For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section "Notes" in the Notice of the Annual General Meeting.

For Archidply Industries Limited
Sd/-
Atul Krishna Pandey
Company Secretary

Place: Delhi
Date: 01.09.2023

NCDEX
National Commodity & Derivatives Exchange Limited
CIN: U51909MH2003PLC140116
Regd Office : Akruki Corporate Park, 1st Floor, L.B.S. Road, Near G.E.Garden,
Kanjurmarg West, Mumbai, Maharashtra 400078
Ph: 022-66406789 | Fax: (+91-22) 6640 6899 | Email: askus@ncdex.com | Website: www.ncdex.com

NOTICE OF 20th ANNUAL GENERAL MEETING
Notice is hereby given that the Twentieth Annual General Meeting (AGM) of National Commodity & Derivatives Exchange Limited (the "Company") will be held on Tuesday, September 26, 2023 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM dated August 11, 2023. Pursuant to the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India, AGM will be held through VC/OAVM.
In terms of said circulars, the AGM Notice along with the Annual Report for Financial Year 2022-23 have been sent in electronic mode to all the members on September 01, 2023 at their email addresses registered with the Company. The AGM Notice and Annual Report are also available on the website of the Company <https://www.ncdex.com>. The instructions for attending the AGM are provided in the said AGM Notice.
The documents pertaining to the items of business to be transacted at the AGM shall be available for inspection upto the date of the meeting.

For National Commodity & Derivatives Exchange Limited
Place: Mumbai
Date: September 01, 2023
Hoshi D. Bhagwagar
Company Secretary

HARRISONS MALAYALAM LIMITED
CIN: E01119KL1978PLC002947 | 24/1624, Bristow Road, Willington Island,
Cochin 682003, Tel: 0484-6624362, Fax: 0484-2668024
e-mail: hmlcomp@harrisonsmalayalam.com | Website: www.harrisonsmalayalam.com

NOTICE OF THE 46th ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE(VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS(OAVM)

Notice is hereby that Forty Sixth Annual General Meeting (46th AGM) of the Company of **Harrisons Malayalam Limited** will be held on **Wednesday, September 27, 2023, at 12:00 Noon (IST)** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility as per the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021, 21/2021 dated 14th December, 2021 and all other applicable circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 ("SEBI Circular") issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business as set out in the Notice of AGM dated August 10, 2023 which will be sent to members through email, separately. The deemed venue for the 46th AGM shall be the Registered Office of the Company.

The notice of the AGM and the annual report for the Financial Year 2022-23, including the financial statements for the year ended March 31, 2023 will be sent by email only to members whose email id's are registered with the Company or with the Depository Participant (Depositories) in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circular and is also being available on Company's website www.harrisonsmalayalam.com and on the website of stock exchanges i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and as well as on the website of Central Depository Services (India) Ltd. i.e. www.evotingindia.com.

Members can join and participate in the meeting through VC/OAVM facility. Detailed process and manner for attending the AGM and casting vote through remote e-voting and e-voting at the AGM for members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for member who have not registered their email address is being provided in the notice of AGM.

In case the shareholder has not registered his/her email address with the Company/its RTA/Depositories and/or not updated the Bank Account mandate, the following instructions to be followed:

- In case of shares held in physical form, kindly submit your updation request in the prescribed Form ISR-1 (hosted on the website of the Company www.harrisonsmalayalam.com and Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) www.linkintime.co.in) to our RTA, Link Intime India Private Limited, Surya, 35, Mayflower Avenue, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, E-mail: coimbatore@linkintime.co.in
- In the case of Shares held in Demat mode, the shareholder may please contact the Depository Participant ("DP") and register the email address and bank account details in the demat account as per the process followed and advised by the DP

The above information is being published for the benefit & information of shareholders and is in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circular.

For **Harrisons Malayalam Limited**
Sd/-
Binu Thomas
Company Secretary
Cochin
September 1, 2023

ALL E TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerly: All e Technologies Pvt. Ltd.)
CIN: U72200DL2000PLC106331
Tel.: +91-120-3000 300 www.alletec.com
Corp. Office: A-1, Sector 58, Noida-201301, India
Regd. Office: UU-14, Vishakh Enclave, Pitampura Delhi-110034, India

NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of **All e Technologies Limited** is scheduled to be held on **Wednesday, September 27, 2023 at 02:00 PM (IST)** through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (VC), in compliance with General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 read with the circulars issued earlier on the Subject by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) read with SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023 ("SEBI Circulars") and the applicable provision of the Companies Act, 2013 (the "ACT") read with the Rules made there under, to transact the business set forth in the Notice convening the 23rd AGM (AGM Notice).

Completion of dispatch of AGM Notice & Annual Report For FY23: In compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars, the Company has sent the AGM Notice and the Annual Report for FY23 on Friday, September 01, 2023 via, e-mail, to those Members whose e-mail address was registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent/Depository Participant(s).

The AGM Notice and Annual Report are also available on the Company's Website at <https://www.alletec.com/investors-alletec>, on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com, and also on the website of the Stock Exchange i.e. The National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com>.

E-voting: In compliance with Section 108 of the Act read with the Rules made thereunder, Regulation 44 of the Listing Regulations and the Secretarial Standard - 2 on General Meeting issued by the Institute of Company Secretaries of India, Members have been provided with the facility to cast their vote on all resolution set forth in AGM Notice using electronic voting system (e-voting) provided by NSDL. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on **Wednesday, September 20, 2023 ("Cut-off date")** will be entitled to cast their vote by remote e-voting or e-voting during the AGM. Participation of members through VC will be reckoned for the purpose of quorum for the AGM as per Section 103 of the Act.

The voting right of the Members shall be in proportion to their shareholding to the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut off date. Once a vote is cast by a Member, she/he will not be able to change it subsequently. Members can opt for only one mode of voting i.e. through remote e-voting or e-voting at the AGM. If a Member casts the votes by both modes then the voting done through remote e-voting at the shall prevail. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting during the AGM and access to the AGM is outlined in Annexure to the AGM Notice.

The Remote e-voting period begins on Sunday, September 24, 2023 (9:00 AM IST) and ends on Tuesday, September 26, 2023 (5:00 PM IST). Thereafter, the remote e-voting module shall be disabled by NSDL and Members will not be allowed to vote. Members who have exercised their right to vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Dividend: The Board of Directors at its meeting held on May 20, 2023 has recommended a final dividend of ₹ 1 per Equity Share of the face value of ₹ 10/- each (i.e. 10% on the face value of Equity Share). The **Record Date** for the purpose of Payment of Final Dividend is fixed as **Wednesday, September 20, 2023**, if approved at the 23rd AGM, Members may please refer to Notes of the AGM Notice for TDS-related instructions on dividend payment.

Members who have not registered/updated their e-mail address and/or bank account details are requested to register/update the same in the records of the Company/Depository, as case may be, in the following manner:

Members holding share in the Demat form	Through their respective Depository Participant (DP)
Members holding share in the Physical form	Through the Company RTA i.e. Skyline Financial Services Private Limited

For any queries relating to e-voting, Members may refer to the frequently asked questions (FAQs) and e-voting user manual available in the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022-48867000 and 022-24997000 or send a request to Ms. Snehal Bhame, Assistant Manager at evoting@nsdl.co.in.

For All E Technologies Limited
Sd/-
September 02, 2023
Delhi
Akash Chaudhry
Company Secretary & Compliance Officer

PANACHE DIGILIFE LIMITED
CIN: L72200MH2007PLC169415
Regd. Off. : Bldg. A3, 102-108 & 201-208, Babosa Industrial Park, Mumbai - Nashik Highway
NH3, Saravali Village, Bhiwandi, Thane - 421302, Maharashtra, India
Corp. Off. : B-507, Raheja Plaza Premises CSL, L.B.S. Marg, Ghatkopar West
Mumbai - 400086, Maharashtra, India
Tel : 022-2550 7002; Email : info@panachedigilife.com; Website : www.panachedigilife.com

NOTICE OF SIXTEENTH ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform that the **Sixteenth Annual General Meeting ("AGM")** of the Members of the Company will be held on **Friday, September 29, 2023 at 03:00 p.m.** IST through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM"), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with enabling circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs.

The Notice of the 16th AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bighsare Services Private Limited ("RTA")/Depositories. Members holding shares in dematerialized form, are requested to register their email address and mobile number with their Depository Participants and members holding shares in physical form are requested to furnish details of email address and mobile number to the RTA at vinod.yg@bighsareonline.com. The Notice of 16th AGM along with the Annual Report for the financial year 2022-23 will also be available on the website of the Company at www.panachedigilife.com, website of National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of CDCL i.e. www.evotingindia.com, being the agency appointed by the Company for providing e-voting and VC/OAVM facility for the AGM.

Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the business set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting. The manner of remote e-voting for members holding shares in dematerialized form, physical form and members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM. The facility of e-voting will also be provided at the AGM and members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting, will be able to vote at the meeting.

For Panache Digilife Limited
Sd/-
Harshil Chhedda
Company Secretary & Compliance Officer
Place : Mumbai
Date : September 1, 2023

ARUNIS ABODE LIMITED
(formerly known as M. B. Parikh Finstocks Limited)
CIN: L70100GJ1994PLC021759
Regd. Office: Desai House, Survey No. 2523, Coastal Highway, Umersadi, Killa Pardi, District - Valsad - 396125, Gujarat; Mobile: +91-7045677788;
Email: corporate@arunis.co; Website: www.arunis.co

NOTICE OF 29th ANNUAL GENERAL MEETING

REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INTIMATION
Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014.

1. NOTICE is hereby given pursuant to Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of Arunis Abode Limited will be held on **Tuesday, 26th September 2023 at 04:30 P.M. (IST)** through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the Members at a common venue to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated 11th August 2023, in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder, read with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars").

2. In compliance with the Companies Act, 2013, the rules made thereunder and the aforesaid Circulars, the Notice of the 29th AGM along with a copy of the Annual Report for the financial year 2022-23, have been sent through electronic mode (e-mail) on 31st August 2023 to all those Members who have registered their e-mail address with the respective Depository Participant ("DP") or the Company or its Registrar and Share Transfer Agents ("RTA") viz., Link Intime India Private Limited. The said Annual Report along with the Notice convening the AGM is also available on the website of the Company viz. www.arunis.co, the website of BSE Ltd. viz. www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDCL") viz. www.evotingindia.com.

3. Members holding shares in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e., Tuesday, 19th September 2023 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special business as set out in the Notice of the 29th AGM through an electronic voting system of CDCL from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting").

4. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, 20th September 2023 to Tuesday, 26th September 2023 (both days inclusive) for the purpose of the ensuing 29th AGM.

5. All the members are hereby informed that:
i. The remote e-voting shall commence on Saturday, 23rd September 2023 at 9.00 A.M. (IST);
ii. The remote e-voting shall end on Monday, 25th September 2023 at 5.00 P.M. (IST);
iii. any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post dispatch of the Notice of the 29th AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the Login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or rti.hlpdesk@linkintime.co.in (e-voting agency's email address); However, if a person is already registered with CDCL, for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote.

iv. Members may note that:
a) The facility for remote e-voting shall be made available during the AGM and those members present in the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM;
b) The members who have cast their votes by remote e-voting facility prior to the AGM may also attend the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast vote again during the AGM;

c) A person whose name is recorded in the Register of Members and Register of beneficial owners as maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM through e-voting system at the AGM.

5. The manner of remote e-voting and e-voting by the members holding shares in dematerialized mode and in physical mode and for the members who have not registered their e-mail address is provided in the notice of the AGM. The details will also be made available on the Website of the Company. Members are requested to visit www.arunis.co to obtain such details.

6. If you have any queries or issues regarding attending the AGM and e-voting from the CDCL e-voting system, you may contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Malati Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43. Members may also write to the Company Secretary & Compliance Officer of the Company at corporate@arunis.co or call on +91-7045677788 / 9167869000.

7. The aggregate results of Remote e-voting and voting at the AGM will be announced within 3 working days of the 29th AGM by the Company on its website and also informed to the Stock Exchange.

For Arunis Abode Limited
Sd/-
Garima Mandavia
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: A62347
Place: Mumbai
Date: 31-08-2023

HINDUSTAN ADHESIVES LIMITED
CIN: L74899DL1988PLC031191
Regd. Off: B-28, SAFDARJUNG ENCLAVE, NEW DELHI-110029
Ph.-011-41650347; Fax: 011-26191358.
Email: accounts@hindustanadhesives.com; Website: www.bagla-group.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the Company shall be held on Saturday, September 23, 2023 at 2.00 P.M. Indian Standard Time ("IST"), through Video Conferencing (VC) / Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM") Facility to transact the businesses mentioned in the Notice convening the said AGM. In accordance with the General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 2/2022 dated 5th May, 2022, 10/2022 dated 28th December, 2022 and other relevant circulars ("MCA Circulars") read with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Notice of the 35th AGM along with the Annual Report 2022-23 will be sent through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories. The requirements of sending physical copies of the Notice of the AGM has been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular. The Annual Report 2022-23 of the Company, inter alia, containing the Notice and the Explanatory Statement of the 35th AGM is available on the website of the Company at www.bagla-group.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. www.bseindia.com. A copy of the same is also available on the website of Link Intime India Pvt. Ltd. i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>.

Remote e-Voting: In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members the facility of remote e-Voting before as well as during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed Link Intime India Pvt. Ltd for facilitating voting through electronic means.

The detailed instructions for remote e-Voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

a. The remote e-Voting facility will be available during the following period:
Commencement of Remote e-Voting : From 9.00 a.m. (IST) on Wednesday, September 20, 2023
End of Remote e-Voting : Upto 5.00 p.m. (IST) on Friday, September 22, 2023

The remote e-Voting module shall be disabled by Link Intime India Pvt. Ltd for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time.

b. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Saturday, September 16, 2023 ("Cut-Off Date"). The facility of remote e-Voting system shall also be made available during the Meeting and the Members attending the Meeting, who have not already cast their vote by remote e-Voting shall be able to exercise their right during the Meeting. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before / during the AGM.

c. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice and holds shares as on the Cut-Off Date, may obtain the login id and password for remote e-Voting by sending a request at <https://instavote.linkintime.co.in> or may contact on toll free number 011-41410592/93/94 and 022-49186000 and send email to enotices@linkintime.co.in, as provided by Link Intime India Pvt. Ltd. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date shall contact the Notice of the AGM for information purposes only.

d. Members who have cast their vote by remote e-Voting prior to the Meeting may also attend the Meeting electronically, but shall not be entitled to vote again.

e. In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> or call at: 022-49186000.

f. Mr. Mukesh Kumar, Company Secretary in Practice, has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the Remote e-Voting process which may be taken at the AGM.

g. Kindly note that once you have cast your vote through Remote e-Voting, you cannot modify your vote or vote on a poll at the AGM. However, you may attend the AGM and participate in the discussions.

h. It is hereby reiterated that persons whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on 16th September, 2023 being the cut-off date, shall only be entitled to participate in the Remote e-Voting exercise.

i. The consolidated results of the Remote e-Voting which may be taken at the AGM, shall be announced by the Company within 2 days of the AGM & displayed on the websites of the Company and of the Remote e-Voting Agency and also informed to Stock Exchanges.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 17th September, 2023 to 23rd September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM for the FY 2022-23.

For and on behalf of
HINDUSTAN ADHESIVES LIMITED
Sd/-
Madhusudan Bagla
(Managing Director)
DIN-01425646
Date: 02nd September, 2023
Place: New Delhi

ALLSEC TECHNOLOGIES LIMITED
CIN: L72300TN1998PLC041033
Registered Office: 46C, Velachery Main Road, Velachery, Chennai-600042
Tel: 044-42397070
Website: www.allsectech.com; E-mail: investorcontact@allsectech.com

NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice is hereby given that the Twenty Fourth (24th) Annual General Meeting ("AGM") of members of Allsec Technologies Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Monday, the 25th day of September, 2023 at 5:00 P.M. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (hereinafter referred as "Listing Regulations"), read with General Circular Number 20/2020 14/2020, 17/2020 02/2021, 21/2021, 02/2022, and 10/2022 (Collectively referred to as "MCA Circulars"), issued by Government of India and SEBI to transact the businesses as set out in the Notice calling the 24th AGM of the Company.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the standalone and consolidated financial statements for the Financial Year 2022-23, along with the Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, have been sent to the Members of the Company on August 31, 2023, whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website under Investor Information and on the website of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

Details of business items to be transacted at 24th AGM, the process and manner of remote-voting/e-voting at the AGM, amongst other matters, are provided in the notice of AGM. A copy of the 24th AGM Notice can be accessed at the link: <https://www.allsectech.com/wp-content/uploads/2023/08/AGM-Notice-2022-23.pdf> and a copy of Annual Report for the financial year 2022-23 can be accessed at the link <https://www.allsectech.com/wp-content/uploads/2023/08/Allsec-Technologies-Ltd-AR-2022-23-pdf>

Book Closure:
Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act"), Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from **September 19, 2023 to September 25, 2023 (both days inclusive)**.

Any person who becomes member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM.

Instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM:

The Company is providing to its Members, the facility to exercise their right to vote on resolutions set forth in the Notice of the AGM, using electronic voting system platform (e-voting), provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDCL") in compliance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read with Section 108 of the Act and Regulation 44 of the Listing Regulations. The facility for e-voting at AGM shall also be made available on the day of AGM i.e. on September 25th, 2023. The members who have not cast their votes through remote e-voting can cast their vote at the AGM.

Information and instructions including the details of User ID and password relating to e-voting have been sent to the members through e-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/OAVM.

The manner of remote e-voting by members holding shares in dematerialized form, physical mode and members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.

The e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting : **Friday September 22, 2023 (9:00 A.M. IST)**
End of remote e-voting : **Sunday, September 24, 2023 (5:00 P.M. IST)**

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be forthwith disabled by CDCL upon expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.

A person, whose name is recorded in the register of members or the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Tuesday, September 19th, 2023 only shall be entitled to avail the facility of voting through remote e-voting or for participation at the AGM.

For any query/clarification or issues regarding remote e-voting / e-voting during the AGM, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542 / 022-23058543).

By Order of the Board of Directors
Allsec Technologies Limited
Sd/-
Sripriyadarshini
Company Secretary and Compliance Officer
Date: 02.09.2023
Place: Chennai

SUPRIYA LIFESCIENCE LIMITED
CIN: L51900MH2008PLC